
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno, Cyrila Boudy 2954 
se sídlem: Cyrila Boudy 2954, 27201 Kladno 
IČO: 61894371 
zastoupený: RNDr. Václav Opatrný, ředitel školy 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Rekonstrukce školní kuchyně“ 

Zadavatel obdržel dle § 98 Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) dne 
18.09.2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, žádáme ještě o dodatečnou kontrolu v záložce "vzduchotechnika". Nejsou správně 

nastaveny součtové vzorce na několika místech. 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel opravil výkaz výměr, který je přílohou č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace. Zároveň 

bude opraven v zadávacích podmínkách na profilu zadavatele. 

Dotaz č. 2: 

Po vyplnění ceny dodávky do sloupce E ani G se cena nikde nepropíše. 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Zadavatel opravil výkaz výměr, který je přílohou č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace. Zároveň 

bude opraven v zadávacích podmínkách na profilu zadavatele. 

Dotaz č. 3: 

Ve spodní části "STAVBA" se propisují ceny jen při zadání ceny do jednotkové za materiál, za práci však 

již ne. 

Odpověď zadavatele č. 3: 

Záměrem zadavatele bylo upozornit na to, že při instalaci vzduchotechniky vzniknou i drobné stavební 

úpravy, které nemusí dodavatel dodávající vzduchotechniku umět, tak zde ponechal prostor na 

nacenění těchto úprav. 

Dotaz č. 4: 

Cena celkem též nepočítá se všemi řádky. 

Odpověď zadavatele č. 4: 

Zadavatel opravil výkaz výměr, do celkové ceny byly přidány řádky "STAVBA". Opravený výkaz výměr 

je přílohou č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace. Zároveň bude opraven v zadávacích 

podmínkách na profilu zadavatele. 

 



 
Dotaz č. 5: 

Po vyplnění ceny dodávky do sloupce E ani G se cena nikde nepropíše. 

Odpověď zadavatele č. 5: 

Zadavatel opravil výkaz výměr dle Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4, kdy ve výkazu výměr je 

odmazaný sloupec montáž a zůstal jen celkový řádek 39. 

Dotaz č. 6: 

Doporučujeme vložit pouze sloupec pro vložení jednotkové ceny a sloupce pro výpočet ceny celkem 

(nerozdělovat na dodávku a montáž). 

Odpověď zadavatele č. 6: 

Zadavatel opravil výkaz výměr dle Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4. 

 
 
Vzhledem k tomu, že v důsledku Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 došlo podstatné změně 
zadávacích podmínek dle § 99 Zákona, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o její celou 
původní délku, tj. do 10.10.2024 do 14:00 hod. 
 
 
 

V Kladně       RNDr. Václav Opatrný 
        ředitel školy 


		2024-09-19T10:48:19+0200
	RNDr. Václav Opatrný




